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IMPHEA3

Ne 294-n ot 23.10.2020r.

O BHECEHMH HIMCHEHHI

B KaCHIapHEIe y9eOHbie rpadHii
2020-2021 yvebuniii ron

Ha ocrosanun Iueema MOrH CO NeMO-160701/264-TY ot 20.02.2020, ¢ nensio
yoopaaoueHns peskama pabors [BOY OOLL M2

ITPHEKA3BIBAID:

I. BHecTH maMenenus B KaieHIapHEE rpapHEN:

Bnlwuwen?2

I, Kanenzapusie nepuoas yueGnoro roma
Hara wauana yuebroro roga: | centatpa 2020 rona.
1.2 Jlata okonsanns vaeGnoro roga: 28 mas 2021 roga.

2. Tlepuoan obpazoBaTenbHOR QCATEIBHOCTH
2.1. llpogonEeTe ILROCTE VueQHBIX SAHATHE N0 YeTBEPTAM B yUelHEIX HEJEHAX H
patouHX JTHAX.
| knace
YuehHEIR Jlara I ||:II.""_'1:5.:I..-I."|‘.|-'I'I e LHCTR
TP Hasano | Okonuanme KonwsecTeo KonuyecTo
HENEk pabourx JHeR
“nl.:.rilepm 01.09.2020 | 27.10.2020 B weaens 40 gpeli
o 'I'-"_FF;L:.]'”" |.'5"-—'.'“-_|-E|'_Er [ 29.12.2020 | 7 weaens 4 aua 39 aneit P
I e m_ﬁr;-u 11.01.2021 [19.03.2021 | 8 neens 3 aus | 43 aus =N 5
:_I_"r_ veTBEpTE | "U‘ 03.202] | 28.052021 | 8§ mex ek 3 '-I,:I-:i. | 43 ans

| 33 Henenn 165 nHei

2-4 Enacc
| Vuefinmii ' Hara [ IpoanmEHTEN BHIC T
TTETH, | Havano | Okonanme KonwuecTeo KonusccTao
HEMETh paboudx QHeH
1 uerneprs [01.002020 [ 27.102020 8 neaens Al el
11 weTBepTs 05.11.2020 1 29.12.2020 | 7 nemenw 4 zun | 39 qnell §
.._IJ_!_';;:EPH. | 11.01.2021 19032021 | 9 negens 3 ans | 48 nueii
IV uetnepts [20,03.2021 | 28052021 8 nenens 3 am 43 ana

34 penenu | 70 e

3-8 Knacc

Vouelunii Jara

nepHo Hayano | OxoHuAHHE
1 weTeeps | 01.09.2020 27.10.2020

| 11 veTnepre 05.11,2020

1] ~i|:'|u::|?| b 11.01.2021

| I poaomEHTENEHOCTE

Kannuecrao Konuuectao

29122020
19.03.2021

IV wersepms | 29.03.2021

‘H[]‘i 2021

HENEE patouHx aHed
I’ HEAEk 40 apei

7 nenens 4 ans 39 nmeil =
| O penens 3 ans 48 nHen
| 8 nenens 3 ans 43 nma

34 megenu 170 nHed




Q knace

KanumuecTao
patosux qHeli
40 mHei

39 nuei

48 nHeH

| 43 nus

¥uehenii | Jlara _ | .].!pﬂ_'u:l_mn TENBHOCTE
e Hauano OsoHyan e KonwaecTeo [
4 HEOENE

| =rTRepTL 01.09_2020 27.10.2020 B vepens

__I] wETEPTE | 05112020 29122020 | 7 nenens 4 aus
11 seraepm 11.01.202] | 19.03.2021 9 pesent 3 ns
IV serecpme 29.032021 28.05.2021 8 wenes 3 aus
THA® 25.05.2021 19.06.2021 4 nenenn

Hror & yselnom rogy Ges ywera THA

Hror B yuefinos rogy ¢ v

wetom THA

2.2, llponomsnre1BHOCTE KAHHKY]

1 knace

KanHkynaprwit nepuon '

Ocenmme KaHHEN/ThI

InuMHHE KAHHKY IR

JononHuTeTkHEE

EAHHENTh

Becennue kanukynm

JETHHE KAHHEY L
HTOM

2-0 Knacchl

Kannkynapawiil nepuon

LICCHHHE EAHHEY Tk

FHMHHE KAHMKY R

BeceHHHe KAHHEY R

HTOIO

Hupextop FBOY O

Henoanwarens
Cekperaps. pyRonnIemets
Jipranemma E.H.

JleTHne KaHAKYIR | 29.05.2021

Hauano

[ 11.09.2020

[28.10.2020

[ 30.12.2020

| 20.03.2021

i?; 05.2021

200 aHei

34 Hegensd

1% Hegenk

TaTta

UEoHYaHHe

11.09.2020
0.1 1.2020

10.01.2021

14.02.2021

B

170 nneti

[ Q0 aHed

KiAHHEYII B

KILTCHOAPHEIX JHAX

28.03.2021

31.08.2021

37 nned

05 nHeH

Hasano

11.09.2020 g

Aara
OroHuaHHe

11.09.2020

28.10.2020
30.12.2020

04.11.2020

132 nHa

III_I-

1 KIHHEYIl B

MpoaomEHTElEHOCTE

EHICHAPHEN AHAK

10.01.2021
28.03.2021

-L}.

MIT N=2

A7
&

30 nued

12

11.08.2021 95 nHed
| 125 ou=
0.A, KOprosckas



